
 
 

 

KNICK

Ausbaugrenze

Bullenkoppel

Tilsiter Straße
vorh. Str.-begr.-linie = Str.-begr.-linie gem. B-Plan Wandsbek 69 / Tonndorf 29vorh. Str.-begr.-linie = Str.-begr.-linie gem. B-Plan Wandsbek 69 / Tonndorf 29

vorh. Str.-begr.-linie = Str.-begr.-linie gem. B-Planvorh. Str.-begr.-linie = Str.-begr.-linie gem. B-Plan Wandsbek 69 / Tonndorf 29

vorh. Str.-begr.-l. = Str.-begr.-linie

ge
m.

 BS
-P

lan
 W

an
ds

be
k-M

ari
en

tha
l

1+280,000

1+300,000

1+320,000

1+340,000

1+360,000

1+380,000

1+400,000

vorh. Zugang Einzelparzelle KGV

vorh. Zugang Einzelparzelle KGVvorh. Zugang Einzelparzelle KGV

vorh. Str.-begr.-l. = Str.-begr.-linie gem. BS-Plan Wandsbek-Marienthal vorh. Str.-begr.-l. = Str.-begr.-linie gem. BS-Plan Wandsbek-Marienthal

1+420,000

1+440,000

1+460,000

1+480,000

1+500,000

1+520,000

1+540,000

Trumme
versetzen Trumme

versetzen
Trummen
versetzen

Trumme
versetzen

Trumme
versetzen

00919
02144

00920

01189

01190

Minderdeckung
D=0.45 mit Stahlpl.

HA d 160 PE

9952

15013

9959

Lage ungenau, kein Bezug

9952 15013

9959

Ausbaugrenze

RW 04
Startschacht
Behandlungs-
anlage

RW 06

RW 05
Endschacht
Behandlungsanlage

Behandlungsanlage
Sedipipe L 600/ 6
Bemessung gem. DWA-A 102/2

Kastenrinne
NW 250

ca. 5,00 m
DN 250 4,0 ‰ ca. 3,00 m

DN 250 4,0 ‰

1+287,000

Mulde Bestand (Station 1 + 440 bis 1 + 500)
Vvorh. = 45,6 m³

Mulde Geplant (Station 1 + 287 bis 1 + 440)
Vgepl. = 35,0 m³

EZF3 + EZF4
Station 1 + 287 (Hochpunkt ) bis 1 + 500

Keine Versickerung möglich, aufgrund eines Grundwasserschadens
(Öl, Schadstoffverschmutzung).

Ableitung in öffentliches Regenwassersiel.

Verf.30jähr. = 24,0 m³
VEZF3 + EZF4 = 81,0 m³

Verf.30jähr. = 24,0 m³ < VEZF3 + EZF4 = 81,0 m³
Hochpunkt

RW 03
Überlaufschacht

ca. 2,90 m
DN 250 4,0 ‰
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Landesbetrieb Geoinformation und Vermessung
Neuenfelder Straße 19
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DHHN92

ETRS 89, LS 320

Vermessung mit DSGK LGV 21 02/2019

Ausschnitt Verkehrst. Lageplan W16.2-West M+O informativ

Verkehrsanlagenplan M+O informativ

Deckenhöhenplan M+O informativ

EZF1
0,44 0,69

ha

Trumme (vorh./gepl.)/

Legende

Einzugsfläche (gepl.)

Transportgraben (vorh.)

Fließrichtung

Anschluss Graben (gepl.)

Regenwasserbehandlungsanlage (SediPipe gepl.)

RW-Leitung / RW-Schacht (gepl.)

Transportgraben (gepl.)

Mittlerer Abflussbeiwert der Einzugsfläche ( )
Größe der Einzugsfläche

Benennung der Einzugsfläche

EZF4
0,17 0,71

ha

EZF3
0,23 0,70

ha
A Entfall gepl. Neupflanzungen M+O 23.10.23


